fuit in respectum usque ad quindenam sancti Michaelis [13 October].c 

779. Postea, secunda die post festum sancti Mathei [23 September], tunc temporis die 

Dominica, dominus rex, regina et filii eorum, et quamplures nobiles regni Anglie 

transfretauerunt ut essent ad parlamentum regis Francie apud Bononiam, ubi locutum 
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fuit de peregrinacione sua et aliorum crucesignatorum in terram sanctam;a et de 

coronacione filii sui in regem, existentibus tunc ibidem fere omnibus ducibus et 

magnatibus Francie, Burgundie, Campanie, et Hispannie. 

780. Thomas de Forda, Gregorius de Rokesle - ducentesimo sexagesimo tercio, bin fine 

anni regni regis quadragesimo septimo.b 

781. Hoc anno, die post octabas sancti Michaelis [7 October], dominus rex rediens de 

Bononia uenit in Angliam; et postea, die Veneris [12 October], uenit Londonias.c 

782. Memorandum quod cum per plures annos contencio fuisset inter abbatem 

Westmonasterii et ciues Londoniarum super quibusdam libertatibus, quas dictus abbas 

per quamdam cartam a domino rege impetratam exigebat in comitatu Midelsexie.  

Tandem hoc anno, die Martis post octabas sancti Michaelis [9 October], dicta contencio 

ad scacarium domini regis coram Gilberto de Prestona iusticiario per breue regis ad hoc 

specialiter missum et coram baronibus de scacario per iudicium fuit terminata.  Nam per 

ueredictum duodecim militum iuratorum de comitatu Midelsexie conuentum fuit quod 

uicecomites Londoniarum possunt intrare in omnibus uillis et tenementis, que abbas 

habet in Midelsexiam, usque ad portam abbathie sue, et ibi summoniciones facere et 

distringere omnibus modis, sicut in tenementis aliorum libere tenencium in comitatu; et 

quod tenentes abbatis ad comitatus et ad hundreda sectam facere debent et omnia alia 

seruicia que liberi | tenentes de predicto comitatu facere solent.  αPostea processu 

temporis predictus abbas et conuentus suus per cartam suam communi sigillo eorum 

sigillatam remiserunt ciuibus omnem accionem quam habuerunt in Midelsexia 
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occasione prenominate carte a domino rege impetrate ad preiudicium ciuium 

imperpetuum:α aquod postea non stetit.a 

783. Hoc anno in parlamento post quindenam sancti Michaelis [13 October], iterum 

orta est dissencio inter dominum regem et predictum comitem Leycestrie et complices 

suos.  Rex enim et Dominus Edwardus et multi magnates regni, qui eis adheserunt,